
Obchodní akade le Dr, E. Beneše1 4 /G Lf¶'i 35ý ;2 o 2 "=

počet listů' q
poGet listů pŕíloh' 2- ,, ,, ,

,k * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KS,
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Smlouva o zajištění služeb
uzavřená dle ustanoven1§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Článek l.
Smluvní strany

Název: Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, slaný, Smetanovo
nám. 1200

Sídlo: Smetanovo nám. 1200, 274 01slaný
IČO: 61894354
Zastoupeni: Ing. Michaela Seghmanová, ředitelka školy
(dále jen ,,Objednatel")

a

Název: Edu Tours, s.r.o
Sídlo: V pláni 25/11Praha 4
jednajicŕ Ing. Lukáš HEŘMÁNEK
IČO: 24841790
DIČ: CZ24841790
Číslo účtu:
zapsáný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
15126
(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále jen jako ,,Smluvní strany")

1. Tato smlouva je uzavírána s vybraným dodavatelem v zadávacím řIzenI veřejné
zakázky Zahran'čn'stáž 4 pedagogů SŠ + 3 pedagogů ZŠ + zástupce města

2. Smluvní strany se dohodly na základě úplného konsenzu o všech niže uvedených
ustanoveních a v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních
předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na této smlouvě o zajištěnIslužeb (dále jen jako ,,smlouva"):

Článek II.
Základni ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v č. I této smlouvy jsou v souladu se
skutečností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

l /8



* * ,k
* *
* *

nk *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

údajů oznámi písemně neprodleně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

1. Smluvní strany proh|ašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako
způsobilé v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinností a že
osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu jednání oprávněny. Služby
jsou součásti projektu ,,Implementace Krajského akčního plánu || Středočeského
kraje", který byl podpořen z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání, pod
registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 (dále jen ,,projekt"). projekt
je financován z Evropského strukturálnIho a investičního fondu a ze státního rozpočtu
České republiky.

2. Účelem smlouvy je zajištěni zahraničn'ch stáž' 4 pedagogů SŠ + 3 pedagogů ZŠ +
zástupce města v cIlové destinaci Finsko - dle přílohy č. 1 ,,Specifikace předmětu
zakázky" této Smlouvy.

3. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytováni služeb, které
jsou předmětem této smlouvy, zejména, že je provozovatelem cestovní kanceláře a je
oprávněn poskytovat cestovní služby dle § 2 zákona č. 159/1999 Sb., o některých
podmínkách podnikání v oblasti cestovního ruchu.

4. Smluvní strany prohlašujI, že předmět plněni podle této smlouvy není plněním
nemožným a že smlouvu uzavÍrajÍ po pečlivém zváženívšech možných důsledků.

Článek Ill.
Předmět plnění

1. Předmětem plněni je zabezpečeni služeb spojených s realizací 7 stáží pedagogických
pracovníků + zástupce města v zahraničí, a to v rozsahu a kvalitě dle Přílohy č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,služby").

Článek lV.
Čas a místo plněni

1. Služby budou dodavatelem realizovány v terminech a na místech uvedených v Příloze
Č. 1této smlouvy.

2. V souladu s právem, jenž si objednatel v rámci specifikace zahraniční stáže vyhradil,
mohou být terminy uvedené v Příloze č. 1 změněny na základě písemného pokynu
objednatele v případě:

a. že z objektivních důvodů nebude možné dopravit pedagogické pracovníky
objednatele do místa určeni před zahájením výuky ve školském zařIzenI, jež
majív průběhu vzdělávacího pobytu navštěvovat.

2 /8



,k * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání :,;:')| ·

b. nepředvidatelných skutečnosti na straně Zadavatele, které by objektivně
bránily realizaci předmětu plněnív původním termínu.

Článek V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou do 31.12.2022.
2. jakýmkoliv způsobem zániku této smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na

finančnÍvypořádání pohledávek do té doby mezi nimi vzniklých.

Článek VI.
Cena plněni a platební podmínky

l) Maximální cena za služby byla sjednána na částku 443 500,-kČ KČ (slovy: Čtyři sta čtyřicet
tři tisíc pět set korun českých) včetně DPH. Rozpis cen na jednotlivé položky je uveden v
Příloze č. 1této smlouvy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH v průběhu
plněni této smlouvy, bude dodavatel k ceně služeb bez DPH povinen účtovat DPH v
platné výši.

2) Cena podle odst. 1tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené
se splněním jeho závazku v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy a je cenou konečnou a
nepřekročitelnou

3) Dnem ukončeni zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den ukončení provedeni služeb.

4) Podkladem pro úhradu smluvní ceny poskytnutých služeb bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v
platném znění (dále jen ,,faktura").

5) Dodavatel se s objednatelem domluvil na zálohové faktuře v maximálni výši 50 % ceny
zájezdu splatné 45 dní před konáním stáže uvedené v krycím listu poptávkového řízenI.
Splatnost zálohové faktury bude činit 7 kalendářnIch dnů ode dne doručení objednateli.
Konečná úhrada ceny služeb po odečtení zálohové faktury bude provedena po řádném a
včasném provedení služeb v termínech uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy, a to
bezhotovostním převodem na účet dodavatele.

6) Lhůta splatnosti závěrečné faktury bude činit 30 kalendářních dnů ode dne doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut,
úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

7) Faktura bude kromě zákonem stanovených náležitosti pro daňový doklad obsahovat
také:
a) číslo a datum vystavenifaktury,

3 /8



,k * *
* jÁr

* *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

b) číslo smlouvy
C) název projektu ,,Implementace Krajského akčního plánu || Středočeského kraje" a

registrační číslo přIslušného projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862,
d) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci,
e) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
f) rozpis poskytnutých služeb odpovídajÍcÍ příloze č. 1 smlouvy (může být uvedeno na

příloze faktury či dodacím listu).

8) Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vráceni.
Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury
přestává běžet původnIlhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běžiopět ode dne doručeni
nově vyhotovené faktury.

9) Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsáním příslušné částky z účtu
objednatele.

Článek VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Objednatel se zavazuje:
a) zaplatit za řádně provedené služby cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy,
b) oznámit všechny okolnosti důležité pro řádné a včasné poskytnutí služeb a

poskytovat součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodánIslužeb,
C) informovat dodavatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné

provedeni služeb.

2) Dodavatel se zavazuje:
(a) provést služby v terminech, rozsahu a kvalitě dle Přílohy Č. 1smlouvy,
(b) zabezpečit na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony souvÍsejÍcÍ

s poskytnutím služeb, pokud nenív této smlouvě stanoveno jinak,
(C) oznámit všechny okolnosti důležité pro řádné a včasné poskytnuti služeb a

poskytovat součinnost nezbytnou pro řádné a včasné poskytnutIslužeb,
(d) informovat neprodleně objednatele o jakýchkoliv okolnostech, které

mohou ohrozit řádné a včasné provedeni služeb, spolupracovat se všemi
subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly (dle zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě) a umožnit jim provést kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním smlouvy, a to po dobu danou právními
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991Sb., o účetnictví, a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Poskytovatel se zavazuje
archivovat veškeré pÍsemnosti obdržené, vyhotovené či vzniklé
v souvislosti s realizací předmětu této smlouvy a umožnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektu, provést kontrolu dokladů

4 /8



,k * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

souvisejÍcÍch s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu,
minimálně však po dobu 10 let od ukončenÍp|něnľd|e této smlouvy.

3) Smluvní strany se zavazuji, že nebudou vůči sobě navzájem vyvíjet činnost, která by ve
svých důsledcích mohla ohrozit jejich dobré jméno.

4) Smluvní strany prohlašujI, že v rámci plněni této smlouvy budou dodavatelem
zpracovávány osobní údaje účastníků stáži, a to v rozsahu: titul, jméno, přIjmenI, datum
narození, číslo občanského průkazu nebo cestovního dokladu (dále jen ,,osobní údaje")
pro účely administrace činností souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy. Osobní údaje předá
dodavateli objednatel. Dodavatel není oprávněn použit osobní údaje za účelem jiným než
sjednaným v této smlouvě.

5) Dodavatel je povinen o osobních údajích zachovávat mlčenlivost. Dodavatel není
oprávněn předávat osobní údaje třetím osobám, pokud to není nezbytné pro účely této
smlouvy.

6) Osobní údaje budou dodavatelem zpracovávány po dobu určitou, a to po dobu plnění
práv a povinností dle této smlouvy. Po uplynuti této doby je povinen provést výmaz
případně likvidaci všech osobních údajů

7) Dodavatel je povinen při zpracovávání osobních údajů přijmout náležitá organizační a
technická opatřeni, kterými bude zajištěna ochrana osobních údajů, tak aby nedošlo k
jejich zneužitiči jinému neoprávněnému nakládánís nimi.

8) Smluvní strany prohlašují, že při zpracováváni osobních údajů jsou povinny se řídit
platnými právními předpisy, zejména NařIzenIm Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařÍzenío ochraně osobních údajů).

Článek VIII.
Kvalita služeb a odpovědnost za škody

1. Dodavatel je povinen poskytnout služby v dohodnutém termínu, rozsahu a kvalitě.

2. Veškeré vady v poskytnutých službách je objednatel povinen uplatnit u dodavatele
bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni
obsahujíchn co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady předmětu smlouvy. Vadou
předmětu plněni se rozumí i nedodržení specifikace předmětu plnění uvedené v
příloze č. 1 této smlouvy. Dodavatel uhradí smluvní pokutu 3.000 KČ za každou

5/8



* * *
* *
* *
* *

* ,k jÁr

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
ŠKOl ST'.'Í

takovou jednotlivou zjištěnou vadu. Za jednu vadu se nepovažuje opakované vadné
plnění téže položky dle Příloh č. 1. Při opakovaném vadném plněni vzniká nárok na
úhradu smluvní pokuty opakovaně.

3. Dodavatel uhradí škodu, která vznikla zájemci vadným plněním v plné výši. Dodavatel
rovněž zájemci uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

4. Pro případ prodlení se započetím plnění předmětu smlouvy sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 10.000,-kč za každý i započatý den prodlení., a to v případě, že
prodlenI vznikne vinou na straně Dodavatele.

5. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají strany úrok z prodlení
ve výši dané zákonnými předpisy (nařIzenIm vlády).

6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele.

7. Smluvní pokuty se nezapočÍtávají do náhrady případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

Článek lX.
Změny smlouvy, odstoupení od smlouvy, korespondence

l) Tato smlouva zaniká:
a) pÍsemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
i) neposkytnutislužeb v době p|něnid|e přílohy č. 1,
ii) pokud služby nebudou poskytovány v dohodnutém rozsahu a kvalitě,
iii) neuhrazení ceny služeb objednatelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po
doručení první výzvy.

2) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že dodavatel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li dodavatel sám na sebe insolvenční návrh.

3) Obě smluvní strany mají právo od smlouvy ustoupit v případě živelné pohromy, technické
havárie a jiných závažných důvodů. O těchto skutečnostech jsou povinni neprodleně
informovat druhou smluvní stranu.

6/8



,k 'k ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

4) Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplaceni
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

5) Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

6) Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv písemná korespondence souvÍsejÍcÍ s touto
smlouvou se bude uskutečňovat prostřednictvím pošty, e-mailem na kontaktní osoby
nebo osobním převzetím, pokud tato smlouva neurčuje jinak. Daňové doklady,
odstoupeni od smlouvy, výpověď' smlouvy a výzva na plnění se doručuji poštou.

7) Pokud tato smlouva určuje povinnost doručování písemnosti poštou, považuje se za
řádné odesláni písemnosti její odesláni na poštovni adresu druhé smluvní strany formou
doporučené poštovní zásilky (daňové doklady) a doporučené poštovni zásilky s
doručenkou (u ostatních pIsemnostQ. PÍsemnost posílaná poštou se považuje za
doručenou i v případě, že druhá smluvní strana poštovní zásilku nepřevezme. V takovém
případě se za den doručení písemnosti považuje pátý den od uložení doporučené zásilky
na příslušné poště adresáta.

8) Písemnosti odeslané e-mailem se považuji za řádně odeslané a doručené, pokud je
smluvní strana odeslala ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu druhé smluvní
strany.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu pos|ednÍsm|uvnístrany.

2. Pro účely výkladu smlouvy a příloh se pod pojmy ,,bez zbytečného odkladu" a
,,neprodleně" rozumí,,do 5 pracovních dnů" od vzniku předmětné skutečnosti.

3. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
Vze smlouvy třetí strane.

4. Pro případ, že ustanovení smlouvy oddělené od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové
ustanoveni novým. Případná neplatnost některého z takových ustanoveni smlouvy nemá
mít za následek neplatnost ostatních ustanovení.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinnostívyplývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracováváni osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy.

7/8



,k * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání ,. , ,. .

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu
obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a
nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom
vyhotoveni.

8. Nedílnou součástísrdouvy je příloha č. la příloha č. 2.

Příloha č. 1- položkový rozpočet, specifikace požadovaných služeb
Příloha č. 2 - Program stáže 10 dnů Finsko

V dne

Objednatel
Ing. Michaela Seghmanová

V Praze dne 22.6.2022

Dodavatel
Ing. Lukáš Heřmánek, jednatel

8/8



Příloha smlouvy č. l položkový rozpočet

Počet osob,
kterým je Cena za sluŽbu ,

Popis požadovaných služeb služba na jednu osobu Celkem vc. DPH

poskytována

Ubytování 8 21 600,00 CZK 172 800.00 CZK
Celodenní stravování 8 7 500.00 CZK 60 000.00 CZK
Doprava z místa sídla Zadavatele do cílových destinací dle místa ubytování 8 10 000.00 CZK 80 000.00 CZK
Zajištění každodenní výuky ve školském zařízení 8 11 250,00 CZK 90 000.00 CZK
Dopravy z místa ubytování do místa školského zařízení. případně zajištění veřejné dopravy 8 l 875.00 CZK 15 000.00 CZK
Trvalá podpora a asistence pro školy při vyplňování administrativy pro propram zahraniční mobility 8 2 000.00 CZK 16 000.00 CZK
Cestovní pojištění 8 0.00 czk 9 700.00 czk
Celkem bez DPH 443 500.00 CZK



Specifikace předmětu plněni

Aktivity v rámci programu IKAP II

Položka č l:

stÍnovánj4 pedagogů SŠ ve Finsku
Škola: Tavastia Vocational nebo Kaurialan Lukio. https://www.kktavastia.fi/
Délka pobytu: délka pobytu 10 dní se zajištěním stáže v celkové dotaci 60 hodin (l denní činnost = 6
hodin, max. však 8hod stáže/1den). Den příjezdu a odjezdu se do celkového počtu dnístáže
nezapočítávajQ.
Termín pobytu: 2.10. - 13.10.2022
Počet účastn'ků' 4 uč'telé SŠ
Zaměřeni: StínovánÍv odborných předmětech v zahraničí

StínovánÍ 3 pedagoRů ZŠ + zástupce města ve Finsku
Škola: Seminaarin Koulu https://www.hameenlinna.fi/varhaiskasvatus-ja-
kou|utus/perusopetus/peruskou|ut/seminaarin-kou|u/
Délka pobytu: délka pobytu 10 dnise zajištěním stáže v celkové dotaci 60 hodin (1denni činnost = 6
hodin, max. však 8hod stáže/1den). Den příjezdu a odjezdu se do celkového počtu dnistáže
nezapočjtávajÍ).
Termín pobytu: 2.10. - 13.10.2022
Počet účastn'ků: 3 uč'telé ZŠ + zástupce města
Zaměření: StÍnovániv odborných předmětech v zahraničí

Popis akce:
Dodavatel zajistí pro každého účastníka stáž v časové dotaci 60 hodin/max 8hod/den po dobu 10 dnů ve
školském zařhení. Stáž zahrnuje stínovánÍ pedagogických pracovníků a workshopy na hostitelské škole,
řízené debaty a konzultace s pedagogickými pracovníky a schůzky s dětmi, Žáky, studenty a učiteli a
dalšími pracovníky ve vzděláváni. Dodavatel do nabídky uvede název školského zařIzení, ve kterém je
schopen zajistit výuku a dále uvede termín poČátku a konce výuky v jim vybraném školském zařIzenI.

Potvrzení o absolvováni kurzu vydané hostujÍcÍ instituci

Položka č 2

Doprava:

- dopravu zajistí dodavatel z místa sídla Zadavatele do cIlové destinace dle místa ubytováni a
zpět v den ukončení programu

- zpáteční letenky pro všechny účastníky včetně zavazadel
- veškeré poplatky souvÍsejÍcÍs přepravou hrazené po cestě budou součásti ceny
- dodavatel zajistí ve dnech stáže dopravu mezi místem ubytováni a školským zařIzenIm a zpět

Položka Č.3

UbVtovánÍv cIlové destinaci:

l



- Dodavatel zajisti ubytováni v hotelu ve dvoulůžkových pokojích pro účastníky ve vzdálenosti
nejvýše 5 km od místa, kde bude probíhat jeho stáž ve školském zařÍzení. UbytovacÍzařÍzení
hotel musí mít k dispozici vlastni sociální zázemí (umyvadlo, sprchový kout/vana, WC), postel
s ložním prádlem.

Položky č. 4

Strava:

- stravu zajistí dodavatel po celou dobu pobytu v zahraničí. Každý den nejméně snídani, oběd, a
večeři. Vždy však nejméně jeden ,,teplý chod".

- snídaně a večeře v hotelu
- obědy zajištěny po čas stáže ve škole pro všechny účastníky

Položka č. 5

Smlouva s partnerskou Školou v cIlové destinaci

- dodavatel zajistí uzavření Smlouvy/dohody o stáži s hostitelskou institucí - nedílná součást
specifikace předmětu zakázky.

Položka Č. 6

Podpora po celou dobu zahraničního pobytu
Tato podpora zejména spočívá v možnosti obracet se na Dodavatele, či jím určené osoby
v případě nedostatků, či neuspokojivé kvality stran ubytování a stravování. Kdy Dodavatel, či
jím určené osoby budou hledat možné způsoby řešení. Dodavatel poskytne podporu v případě,
že objektivně vznikne potřeba obrátit se na tamní úřady, či jiné složky veřejné moci.

Položka Č. 7

Cestovní pojištění:

- cestovní pojištění všech účastníků zájezdu včetně pojištěni odpovědnosti po dobu vzdělávacího
pobytu, včetně doby cesty do místa určeni a zpět, zdravotní a cestovní pojištěni včetně COVID
pojištění, ke krytí léčebných výloh ve výši nejméně 5.000.000,- Kč.

- zákonné pojištění pro případ úpadku CK

2



PŘÍLOHA Č.2 SMLOUVY

PLÁN programu stáže za jednoho pedagoga

03.10.2022 04.10.2022 05.10.2022 06.10.2022 07.10.2022

9 - 17h 9 -17h 9 -17h 9 -17h 9 -17h

introduction to observing/shadowin observing/shadowing observing/shadowing 3bserving/shadowing
the project, rules g teachers teachers teachers teachers
of shadowing, - consultation with - consultation with - consultation with - consultation with
information teachers and teachers and exchange teachers and exchange teachers and
about the host exchange of findings of findings of findings exchange of findings
school, courses,
contacts, etc.)

Observing/shado Observing/shadowin Observing/shadowing Observing/shadowing Observing/shadowing
wing teachers g teachers teachers teachers teachers
- consultation - consultation with - consultation with - consultation with - consultation with
with teachers teachers and teachers and exchange teachers and exchange teachers and
and exchange of exchange of findings of findings of findings exchange of findings
findings

plán programu STÁŽE za jednoho pedagoga

09.10.2022 10.05.2022 11.10.2022 12.10.2022 13.10.2022

13-15h 9 -15h 9 -13h 9 -13h 9 -13h

Meeting with the observing/shadowin observing/shadowing observing/shadowing final meeting with the
school g teachers teachers teachers school principal (final
management and - consultation with - consultation with - consultation with reflection and
talks about the teachers and teachers and exchange teachers and exchange evaluation of the
internship exchange of findings of findings of findings internship) Final

reflection and
evaluation of the
internship

Observing/shadowin Observing/shadowing Observing/shadowing - feedback session to
g teachers teachers teachers discuss the benefits of
- consultation with - consultation with - consultation with the internship for both
teachers and teachers and exchange teachers and exchange schools
exchange of findings of findings of findings ^1hr

Strana 1z 1


